Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
EJECTEURS EN LIGNE SÉRIE VEDLMANIPULATION ET VIDE
128
3.12.01
2019 ÉJECTEURS
EJ

VE
DL
CODIFICATION
VE SERIE :
VE = Ejecteur
DL VERSION :
DL = light en ligne
05 DIAMETRE BUSE :
05H = 0,5 mm
07H = 0,7 mm
T1 RACCORDEMENT ( Côté alimentation ) :
T1 : Instantané Tube Ø4
VE DL - 05 - T1
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Mod. Ø buse
(mm)
Pression relative
atteignable (mbar)
Capacité
d’aspiration (l/
min)
Consommation d’air
en aspiration (l/min )
P. Service (
bar )
P. Service
optimale
(bar)
Température de
fonctionnement
(°C)
Poids
(kg)
Niveau sonore
d’aspiration
[dB(A)]
Niveau sonore
libre [dB(A)]
Ø intérieur suggéré du
tube ( mm) jusqu’à 2
mètres
VEDL-05-T1 0,5 -830 8 13 3...6 4,5 0...60 0,005 52 60 2/2
VEDL-07-T1 0,7 -850 15 25 3...6 4,5 0...60 0,005 55 63 2/2
1 = Alimentation air comprimé
2 = Génération du vide
3 = Echappement
Fluide:
air comprimé, lubrifié ou
non, selon ISO 8573-1:2001
classe 7-4-4
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
EJECTEURS EN LIGNE SÉRIE VEDLMANIPULATION ET VIDE
130
3.12.03
2019 ÉJECTEURS
EJ
EC